
9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00
9:15 9:20 別府駅東口

9:33　名古屋  博多バスターミナル（福岡）３Ｆ 9:45 ホテルローレライ
10:00 10:00

※予約済み
10:00 無料シャトルバス　※予約済

み
10:00 10:00 10:00 10:00

※支払済み 10:30 10:27　広島
みずほ602号6号2AB

11:00 11:00 11:06 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:02　岡山
ロッカーあり　預かりも可 ※支払済、QR必須
昼食は食べておいた方がよいかも さーやとランチ

12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 デミかつ
8:00～23:00 ※ベネフィット使う！ 12:20 別府駅東口

12:53　博多 ※パスポート支払済
13:00 ホテルに荷物預ける 13:00 ※QRで入場 13:00 バス 13:00 13:00 13:00 13:00

12:55→14:23 13:20
ロッカーあり、手荷物預かり800円 13:55→15:23 特急ソニック32号

14:00 14:00 14:00 15:00→16:26 14:00 14:00 14:00 14:00
園内レストランは多数あり 14:37 ・倉敷

太宰府天満宮 プロジェクションマッピング チェックイン ・後楽園
15:00 中洲屋台街 15:00 光の王国 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 ・豚かば

キャナルシティ 博多 仮面舞踏会 ・えびめし
マリノアシティ福岡 小倉

16:00 福岡タワー 16:00 16:00 グラバー園 16:00 16:00 15:58 16:00 かき 16:00
長浜屋　ラーメン 中華街 ↕ さくら560号4号車10CD もみじまんじゅう
天ぷらうどん　ごほう 出島 16:43

17:00 水炊き 17:00 17:00 平和公園 17:00 17:00 チェックイン 17:00 原爆ドーム 17:00
もつ鍋 角煮まんじゅう
明太子 ちゃんぽん

18:00 18:00 18:00 皿うどん 18:00 18:00 18:00 18:00
18:32　別府北浜 広島風お好み焼き

稲佐山 チェックイン
19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00

20:00 20:00 20:00 20:00 手のべ冷麺専門店 六盛 20:00 20:00 20:00
豊後牛ステーキの店そむり
レストラン東洋軒

21:00 21:00 21:00 21:00 とよ常 21:00 21:00 21:00 21:13　岡山

22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:50　名古屋
ハウステンボス→佐世保 280

八百治博多ホテル（ゆこゆこ） ホテルリソル佐世保（近ツー） エスぺリアホテル長崎(agoda) 別府亀の井ホテル(JTB）
092-483-5111 0956-24-9269 095-826-1211 0977-22-3301 082-263-7000
到着予定17:00 到着予定18:00 到着予定18:00
ＪＲ博多駅博多口から徒歩5分 JR佐世保駅より徒歩1分 JR長崎駅徒歩約8分 別府駅東出口徒歩5分 広島駅南口徒歩7分
現地支払い・食事なし 現地支払い・食事なし 4/27支払い、朝食あり 現地支払い・食事なし

24050 18175 10841.5 11198.5 12950 14580 6410
98,205

196,410合　　　計　（　２人　）

28日 29日 1日 2日30日

高速バス長崎－大分・別府
（サンライト号OT507便） トイ

レ付

合　　　計　（　１人　）

広島インテリジェントホテル　スタジアム前　2泊(JTB)

現地支払い・食事なし

小　　　計

7400 宿泊

小　　　計

8,748 宿泊 7,951.5 宿泊 6,800 宿泊

小　　　計 小　　　計 小　　　計 小　　　計 小　　　計

宮島
（厳島神社）

満潮：9時
干潮：15時

2,450

6,850

２０１９GW九州・広島旅行計画

14580宿泊

16,650

4日

7,000

ＪＲ大村線・佐世保行 280

0

3,650

3日

4,398.5

のぞみ13号
4号車2番DE

2,147

3,930

2480

地獄温泉めぐり
（亀の井バス）

博多周辺観光

ハウステンボス

バイオパーク

長崎市内観光

別府夕食

長崎市内観光

広島夕食

広島観光

岡山観光

のぞみ96号6号車13BC

1,530

1,080


